ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

              01 апреля 2019 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 21.02.2019 года № 178-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Гунина И.В., Острога М.Г., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2019 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.02.2019 года № 477).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 8 час. 30 мин. 25.02.2019 года до 15 час. 00 мин. 27.03.2019 года.
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 01.04.2019 г. в 11-00 по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 21.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 26,6 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Монтажников, д. 8, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 331 904,00 (Триста тридцать одна тысяча девятьсот четыре) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 16 595,20 (Шестнадцать тысяч пятьсот девяносто пять) руб. 20 коп. (5%)

Сумма задатка: 66 380,00 (Шестьдесят шесть тысяч триста восемьдесят) руб. 80 коп. (20%).

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 01.04.2019 г. в комиссию поступило 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Рубашкин Сергей Сергеевич

	25.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	21.03.2019 г.

в 11 час. 25 мин.

	2
	Емельянова Татьяна Ивановна

	29.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	21.03.2019 г.

в 12 час. 20 мин.

	3
	Кривошеев Евгений Васильевич

	26.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	25.03.2019 г.

в 16 ч. 50 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Рубашкин Сергей Сергеевич

	соответствует

	2
	Емельянова Татьяна Ивановна

	соответствует

	3
	Кривошеев Евгений Васильевич

	соответствует

             Комиссия решила:
Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 1, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Рубашкин Сергей Сергеевич;
2) Емельянова Татьяна Ивановна
3) Кривошеев Евгений Васильевич.
ЛОТ № 2:

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,5 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Мирная, д. 3, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 454 392,00 (Четыреста пятьдесят четыре тысячи триста девяносто два) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 22 719,60 (Двадцать две тысячи семьсот девятнадцать) руб. 60 коп. (5%)

Сумма задатка: 90 878,40 (Девяносто тысяч восемьсот семьдесят восемь) руб. 40 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 01.04.2019 г. в комиссию поступило 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Ошарина Екатерина Олеговна

	07.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	11.03.2019 г.

в 14 час. 07 мин.

	2
	Кирюшкина Лариса Николаевна

	07.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	11.03.2019 г.

в 14 час. 10 мин.

	3
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	13.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	12.03.2019 г.

в 12 час. 15 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Ошарина Екатерина Олеговна

	соответствует

	2
	Кирюшкина Лариса Николаевна

	соответствует

	3
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 2, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Ошарина Екатерина Олеговна;

2) Кирюшкина Лариса Николаевна;
3) Кавунов Эдуард Юрьевич

ЛОТ № 3:

Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 32,8 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Котельная, д. 34, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 626 090,00 (Шестьсот двадцать шесть тысяч девяносто) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 31 304,50 (Тридцать одна тысяча триста четыре) руб. 50 коп. (5%)

Сумма задатка: 125 218,00 (Сто двадцать пять тысяч двести восемнадцать) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 01.04.2019 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Яковлев Владимир Андреевич

	28.02.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	27.02.2019 г.

в 10 час. 45 мин.

	2
	Дударенко Анжела Анатольевна

	26.03.2019 г. в размере в соответствии с извещением
	25.03.2019 г.

в 15 час. 40 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Яковлев Владимир Андреевич

	соответствует

	2
	Дударенко Анжела Анатольевна

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 3, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Яковлев Владимир Андреевич;

2) Дударенко Анжела Анатольевна.

Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения направить претендентам, не допущенным к участию в аукционе уведомление о принятом аукционной комиссией решении не позднее следующего рабочего дня с даты оформления настоящего протокола.

Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru, admelizovo.ru) не позднее рабочего дня, следующего за днем подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

[image: image1.jpg]Ilpescenarens o
KOMHCCHH

Macio B.A.
CexpeTapb KOMHCCHH BmeHeHKo E.B.
A /B&{apHI/IKOBa 0.B.

/(:Tg)ra M.T.

KpacroGaesa E.C.

Z, Flee““€—  Tyupna U.B.

pasros C.B.

YJteHbI KOMECCHA